

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Literary - Cultural

ادبی - فرهنگی

احمد کندهاری.

۲۹ جنوری ۲۰۱۳

خاطره ات گرامی باد مینا!

طبق معمول وقتی بعد از ختم ساعات کار به منزل به می گردهم سری به ویسایت های الکترونی می زوم به ویژه به کانون نویسندگان انقلابی که عبارت از همان پورتال وزین و محترم (افغانستان آزاد- آزاد افغانستان) می باشد که همیشه آموزنده بوده و بسا موضوعات را از آن آموخته ام.

در صفحه روز شنبه توجهم را شعر وزین (مینا طغیانگر بی همتا) سروده مبارز انقلابی و خستگی نا پذیر محترم کبیر توخی به خود جلب نموده به خواندن آن آغاز نمودم. به حقا که "مینای جاویدان زنده یاد" به دفاع از آزادی و رهائی طبقات محروم جامعه، اعم از زن و مرد با همسر مبارز و همسنگرش زنده یاد داکتر فیض احمد جان، با تعهدی که به هم سپرده بودند، با ایثار و گذشت از همه هستی مادی و حیاتی شان به مبارزان نسل مستقبل درس پایداری به ارمغان گذاشتند، حقا که باید درس ایثارگری و جانبازی را از آنها آموخت.

با خواندن این سروده کسی نخواهد توانست که از ریختن اشکش پرهیزد که من هم نتوانستم. درود بر شما رفیق انقلابی از همچو یک انتخاب و یادی از به خون خفتگان راه آزادی. از این که هستند کسانی که یاد جان بازان انقلابی را قهرمان سازی و یا افسانه می پندارند. نه تنها چنان مواضعی شمشان باد؛ بلکه باید به همچو منحرفین نبشت:

این تاریخ مبارزان جنبش انقلابی خلق های جهان و میهن ما است که از هستی تاریخی همچو والا صفتان و انقلابیون پر شور به نسلهای جوان و مستقبل کشور عزیز ما درس مبارزه و رهنمائی مقاومت و پایداری به ارمغان می آورد.

زنده یادان مینا و داکتر فیض جان، میتوانستند به مانند دیگر کسان زندگی آرام و خوشی را در اروپا و یا غرب انتخاب نمایند که به آن نه گفتند آنها رهرو نیمه راه نبودند و با احساس و پایداری همه دشواریها و تهدیدات به مرگ از جانب سیاه فکran و شرف باختگان نیروهای ارتجاعی اعم از اخوانی و خادی در کویت بلوچستان به راه پر افتخار شان کوه گونه استوار به نبرد شان ادامه دادند و لحظه ای از کار و مبارزه انقلابی خستگی احساس نکردند و در همین راه نبرد مردمی سرفرازانه در ورق زرین تاریخ به سرخی رنگ خون، نام شان ثبت تاریخ گردید.

باز هم درود بر شما مبارز انقلابی محترم آقای کبیر توخی، اگر به شما لقب سردسته پیشتازان شعرای انقلابی داده نشود به نظر من در حق شما ظلم خواهد بود. چون شعر شما در خدمت خلق است و در همچو شرایط مبارزه و مقاومت باید هنر و ادبیات در خدمت خلق بود. سپاس بی پایان از شما.

یادی این جفت انقلابی جاویدان و گرامی باد که گرامی هستند.